МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 21 декабря 2016 года № 305-пд
г. Чита

Об утверждении Плана проведения проверок в рамках контроля за
соблюдением законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд на I полугодие 2017 года

В соответствии с пунктом 11 Порядка осуществления Министерством
финансов Забайкальского края контроля за соблюдением Федерального
закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», утвержденного постановлением Правительства
Забайкальского края от 12 июля 2016 года № 300, п р и к а з ы в а ю :

утвердить прилагаемый План проведения проверок в рамках контроля
за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд на I полугодие 2017 года.

И.о. заместителя председателя
Правительства Забайкальского края -
министра финансов Забайкальского края М.В.Кириллова

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства

финансов Забайкальского края
от 21 декабря 2016 года № 305-пд

План
проведения проверок в рамках контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд на I полугодие 2017 года

№
п/п Субъект контроля Юридический адрес и ИНН субъекта

контроля Проверяемый период
Месяц начала

проведения
проверки

1 2 3 4 5

1 Государственное учреждение здравоохранения
«Краевой кожно-венерологический диспансер»

672038, Забайкальский край, г. Чита,
ул. Таёжная, д. 1
ИНН 7536030899

с 01 января 2016 года
по 01 января 2017 года январь

2 Министерство сельского хозяйства
Забайкальского края

672010, Забайкальский край, г. Чита,
ул. Амурская (Калинина), д. 13

ИНН 7536095737

с 01 января 2016 года
по 01 марта 2017 года март

3
Г осударственное казенное учреждение

здравоохранения
«Краевая станция переливания крови»

672000, Забайкальский край, г. Чита,
ул. Балябина, д. 5
ИНН 7536011127

с 01 января 2016 года
по 01 марта 2017 года март

4 Г осударственное учреждение «Краевой центр
оценки качества образования Забайкальского края»

672007, Забайкальский край, г. Чита,
ул. Балябина, д. 44
ИНН 7534013626

с 01 января 2016 года
по 01 апреля 2017 года апрель

5 Г осударственное учреждение здравоохранения
«Краевой наркологический диспансер»

672039, Забайкальский край, г. Чита,
ул. Верхоленская, д. 1

ИНН 7534000472

с 01 января 2016 года
по 01 мая 2017 года май

6 Г осударственное учреждение культуры
«Ансамбль песни и пляски «Забайкальские казаки»

672022, Забайкальский край, г. Чита,
ул. Строителей, д. 17

ИНН 7537011948

с 01 января 2016 года
по 01 июня 2017 года июнь